
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi 
Gnieźnieńskiej w Goślinowie

Na podstawie art. 36a ust. l, 2, 4 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016, poz. 1943 t. j. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty powierzam Pani Małgorzacie Ziółkowskiej 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goslinowie  na okres 
5 lat, od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Porozumienie o którym mowa w § 1 stanowi załacznik do zarządzenia

§ 3. Udzielam Pani Małgorzacie Ziółkowskiej pełnomocnictwa ogólnego do wykonania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie 
w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do dysponowania przyznanymi placówce w budżecie Gminy 
Gniezno środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze statutem tej placówki. Przez dysponowanie środkami 
finansowymi  rozumie się zawieranie  umów  lub  zlecanie  wykonawstwa  prac  niezbędnych  do  prawidłowego 
funkcjonowania  jednostki.   Niniejsze  pełnomocnictwo   obowiązuje   w  okresie  powierzenia pełnienia   
obowiązków   dyrektora   Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 98E237A9-C0C2-4E1F-900D-44C09FE09253. Podpisany Strona 1



Id: 98E237A9-C0C2-4E1F-900D-44C09FE09253. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 36a ust. l i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty organ prowadzący szkołę
powierza stanowisko dyrektora szkoły kandydatowi na to stanowisko wyłonionemu w drodze konkursu.

Jeśli w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata tj. żaden z kandydatów nie uzyska bezwzględnej
większości głosów, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z  organem
sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady
pedagogicznej - art. 36a ust. 4.

Porozumienie takie zawarte zostało w  dniu 29.08.2017 r. z  Wielkopolskim Kuratorem Oświaty - organem
sprawującym nadzór pedagogiczny nad szkołą.

Zgodnie z art. 36a ust. 13 ww. ustawy stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat
szkolnych

Kompetencje do powierzenia stanowiska na podstawie art. 5c pkt 2 ww. ustawy posiada Wójt Gminy.

W wyniku przeprowadzonego w dniu 30 maja 2017 roku, przez Komisję powołaną zarządzeniem Nr 20/2017
Wójta Gminy z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi
Gnieźnieńskiej w Goślinowie, nie wyłoniono kandydata.

Wynik konkursu został zatwierdzony przez organ prowadzący zgodnie z §8 ust.2 rozporządzeniem MEN
z dnia 8 kwietnia 2010  r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (zarządzenie Nr 21a/2017 Wójta Gminy z dnia
2 czerwca 2017 r.).

Powyższe stanowi podstawę do powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców
Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie w drodze niniejszego zarządzenia.

Id: 98E237A9-C0C2-4E1F-900D-44C09FE09253. Podpisany Strona 1




